n
INSTITUTO FEDERAL
PMANÁ Mlnl+térbd8Edu{8Sào

PORTARI A N 257 DE 26 DE .JANEIRO DE 20 1 8

A Diretora Substituta dc Desenvolvimento dc
Pessoas da Pró-Reitoria dc (]cstão dc Pessoas do Instituttõ
Federal do Parada, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 198 dc 23/01/20 1 8, considerando o disposto
los parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' ] 1.09] de 12.01.2005. a Portaria 623 de 26/09/20] 1 do
Magnífico Reitor, e con6ormc processo n
2341 1.0003 1 5/2o 1 8-58,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à sewidora
Galgo de AUXILIAR EM ADMIN'lSTRAÇÃO, conHomte abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DA'l'A DA
PROGRESSÃO

2203n6 BRANCA GAMELA Sll .VFIRA DO
NASCIMENID

DE l PARA

1 12.f02 2018
2(}2 l 203

p9,21 l c

11. A data final do interstício para servidora
subsequente é 12/08/2019

LUCIANA CALI [0 DA SilJVA PoDoLAK

habilitar-se à progressão

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.VictarFeneiradoAmara1, 306-Tarurnã, Curitiba -PQ ICEP82SS0-Z30 .Brasil